
ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACÍ -  FYZICKÁ OSOBA

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném  přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o inform acích")

POVINNÝ SUBJEKT (žadatel):

JM ÉNO, PŘÍJM ENÍ:

DATUM NAROZENÍ: '

ADRESA M ÍSTA TRVALÉHO POBYTU1):

TEL: . E-mail:

ŽÁDOST JE URČENA:

M ĚSTSKÝ ÚŘAD KYJOV, M asarykovo nám ěstí 30/1, 697 01 Kyjov 1, IČO 00285030 

Požadované informace:

Žádám o inform ace k těm to uvedeným pozemkům:

Katastrální území: M oravany u Kyjova [698521]

Způsob využití: m anipulační plocha

Parcelní čísla: 900/73, 900/74, 900/75, 900/76, 900/77, 900/78, 900/79, 900/80, 900/81, 900/82, 
900/83, 900/84, 900/85

1/Je na těchto pozem cích vedena nějaká stavba? Ve veřejném  katastru nem ovitostí není uvedena. 

Uvádím, že je zde plně vybetonovaná plocha s odtokem do silážní jámy.

Pokud ANO.

A /Existuje na tuto stavbu stavební povolení?

B/ Jaké je evidenční číslo stavebního povolení?

C/ Je možné veřejně do tohoto spisu nahlédnout?

D/ Jsou součástí stavebního povolení souhlasy majitelů pozemků s vybudováním  této stavby?

2/ Jaká je přesná technická definice m anipulační plochy?

3/ Jaká je m inim ální vzdálenost vybudování m anipulační plochy hnojiště od prvního trvale 
obydleného domu?

4/ Do kterého roku je  platný stávající územ ní plán obce M oravany 696 50?



Pozn.

Veškerou korespondenci k mé osobě prosím zasílejte výhradně elektronicky na E-mail. 

Datum: 25.8.2020

Podpis žadatele:



Iveta Svobodníková

Předmět: FW: K žádosti o poskytnutí inform ací dle zákona č. 106/1999 Sb.

From: Iveta Svobodníková
Sent: W ednesday, Sep tem b er 2, 2020 12:53 PM
To:
Subject: K žádosti o p oskytnutí in form ací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážen ý pane, dobrý den,
dne 25. 8. 2020 jsm e obdrželi Vaši žád ost o poskytnutí inform ací dle zákona č. 106/19999 Sb., o svobodném  

přístupu k inform acím , ve zn ěn í pozdějších  předpisů, námi vedenou pod ev. zn. IN 18/2020, č. j. PÚ119662/2020, ve 
které požadujete sdělen í in form ací k těm to uvedeným  pozem kům :

Katastráln í územ í: M oravany u Kyjova [698521]
Způsob využití: m anipu lačn í plocha
Parceln í čísla: 900/73, 900/74, 900/75, 900/76, 900/77, 900/78, 900/79, 900/80, 900/81, 900/82, 900/83, 900/84, 
900/85
1/Je na těchto pozem cích vedena nějaká stavba? Ve veřejném  katastru nem ovitostí není uvedena.
Uvádím , že je zde plně vybeton ovan á plocha s odtokem  do silážn í jám y.
Pokud ANO.
A /Existu je  na tuto stavbu staveb n í povolení?
B/ Jaké je evidenčn í číslo stavebn íh o  povolení?
C/ Je m ožné veřejně do tohoto spisu nahlédnout?
D/ Jsou součástí stavebního p ovo lení sou hlasy m ajitelů pozem ků s vybudováním  této stavby?
2/ Jaká je přesná technická defin ice m anipu lačn í p lochy?
3/ Jaká je  m inim ální vzd álen ost vyb u do ván í m anipu lační p lochy hnojiště od prvního trvale obydleného dom u?
4/ Do kterého roku je platný stávajíc í územ ní plán obce M oravany 696 50?

Vaší žádosti v celém rozsahu vyhovujem e a poskytujeme požadované informace.

Níže Vám  zprostředkovávám  odpovědi od jednotlivých  odborů našeho úřadu:

Odbor životního prostředí a územ ního plánování, vodní hospodářství, Ing. Roman Kavka, referent:
V od oprávn í úřad M ěl) Kyjov, O ŽPÚ P schválil rozhodnutím  havarijn í plán pro zpevněné hnojiště v k.ú. M oravany pod 
č.j.: O ŽPÚ P31903/15/380 ze dne 29.6.2015. Platnost tohoto rozhodnutí je  do 31.12.2020.
Stavba hnojiště nebyla povolována vod oprávn ím  úřadem . Jedná se o betonovou plochu o rozloze 3000 m2 a 
kapacitě 8 250 m3, což je  cca 5 5 0 0 1 hnojivá ZERAG AN IC. Celá plocha je odspádována do otevřené betonové 
podzem ní jím ky o objem u 200 m3. V o d y z jím ky jsou  použity pro vlčen í zakládky na zpevněném  hnojišti nebo jsou 
ap likovány na pole.
V odoprávn ím u úřadu není znám  datum  vybu do vání tohoto zpevněného hnojiště ale lze předpokládat, že bylo 
vybu dováno  ještě  za doby JZD.
Ú zem ní plán obce M oravany je p latný do doby jeho případné zm ěny nebo na základě případných legislativních 
zm ěn.

Stavební úřad, Ing. Bc. Miloš Dokoupil, vedoucí stavebního úřadu:
K otázce č. 1:
Zd ejší stavební úřad neeviduje ve svém  inform ačním  systém u žádnou stavbu na uvedených pozem cích. Nelze však 
vyloučit, že na uvedených pozem cích  v m inulosti nějaká stavba legálně vznikla , avšak spisová dokum entace se 
nedochovala.
K otázce č. 2:
Zdejším u stavebním u úřadu není znám a přesná technická defin ice m anipu lační p lochy. Rovněž žádný právní předpis 
m anipu lační plochu nedefinuje.
K otázce č. 3:

1



Zdejším u stavebním u úřadu není znám a m in im áln í vzdálenost m anipu lační p lochy hnojiště od prvního trvale 
obyd leného dom u, resp. taková vzd álen ost není uvedena v žádném  předpisu, za jeh o ž d od ržován í odpovídá stavební 
úřad. Pokud je taková vzd álen o st d efinována, bude to pravděpodobně sou částí technické norm y, které používají pro 
svoji odbornou činnost pro jektanti. Rovněž to m ůže být součástí např. hygienických předpisů.
K otázce č. 4:
O d p o věď  je v gesci Úřadu územ ního p lánování.

Prosím  o krátké potvrzení o přijetí tohoto  e-m ailu.

S přátelským  pozdravem

Bc. Iveta Svobodníková 
referentka personáln ího útvaru 
Tel:
E-m ail:

M ěstský úřad Kyjov 
p ersonáln í útvar 
M asarykovo nám ěstí 30/1 
697 01 KYJOV

2


